
Weser-Ems Sommer 2012

Weser-Ems-Pokal 2012 1.Runde Junioren C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Osnabrücker TC 1 2:0 3:0 6:0 36:2
2 TC Dinklage 1 2:0 3:0 6:0 37:16
3 TV Vechta 1 2:0 2:1 5:2 34:22
4 SVE Wiefelstede II 1 2:0 2:1 5:3 32:28
5 TV Sparta 87 Nordhorn II 1 0:2 1:2 3:5 28:32
6 TC RG Bad Bentheim/G. 1 0:2 1:2 2:5 22:34
7 TV GW Bad Zwischenahn 1 0:2 0:3 0:6 16:37
8 TC Grün-Weiß Leer 1 0:2 0:3 0:6 2:36

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.07.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Grün-Weiß Leer
TC RG Bad Bentheim/G.
TC Dinklage
SVE Wiefelstede II

Osnabrücker TC
TV Vechta
TV GW Bad Zwischenahn
TV Sparta 87 Nordhorn II

0:3
1:2
3:0
2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 19.04.2024 19:32 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis


