

Weser-Ems Sommer 2012

Weser-Ems-Pokal 2012 1.Runde Junioren C

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Osnabrücker TC	1	2:0	3:0	6:0	36:2
2	TC Dinklage	1	2:0	3:0	6:0	37:16
3	TV Vechta	1	2:0	2:1	5:2	34:22
4	SVE Wiefelstede II	1	2:0	2:1	5:3	32:28
5	TV Sparta 87 Nordhorn II	1	0:2	1:2	3:5	28:32
6	TC RG Bad Bentheim/G.	1	0:2	1:2	2:5	22:34
7	TV GW Bad Zwischenahn	1	0:2	0:3	0:6	16:37
8	TC Grün-Weiß Leer	1	0:2	0:3	0:6	2:36



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Sa. 07.07.2012 10:00	TC Grün-Weiß Leer	Osnabrücker TC	0:3	
	10:00	TC RG Bad Bentheim/G.	1:2	
	10:00	TC Dinklage	TV Vechta	3:0
	10:00	SVE Wiefelstede II	TV GW Bad Zwischenahn	
			TV Sparta 87 Nordhorn II	2:1